
Stránka 1 z 3
Jízdní řád ND ‐ ROV 63115A Samechov ‐ Sázava 29.5.2017
Náhradní dopravu zajišťuje Alexandr Bastl, kontakt: 777 102 350 (Václav Košař)

Kontakty:

• výpravčí žst. Samechov: 
• výpravčí žst. Sázava:
• Regionální dispečer ČD, a. s.:
Každé zdržení na trase větší než 5 minut je řidič povinen neprodleně ohlásit regionálnímu dispečerovi ČD, a. s.

Přistavení vozidel a umožnění nástupu cestujících: 

• vždy 10 ‐ 15 minut před odjezdem z výchozí zastávky každého spoje 
• je‐li mezi příjezdem a odjezdem čas kratší, nástup musí být umožněn po celou dobu pobytu

Zastávky náhradní dopravy, pokyn k odjezdu dává:

Samechov ‐ u staniční budovy, pokyn k odjezdu dává výpravčí
Stříbrná Skalice ‐ u žel. zastávky, pokyn k odjezdu dává vlaková četa
Plužiny ‐ naproti žel. zastávce přes řeku na zastávce BUS "Vlkančice, Pyskočely, Plužiny", pokyn k odjezdu dává vlaková četa

Sázava zastávka ‐ na zastávce BUS "Sázava, Černé Budy" u mostu přes Sázavu, pokyn k odjezdu dává vlaková četa
Sázava ‐ u staniční budovy, pokyn k odjezdu dává výpravčí

autobusy č.: 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

dodávka na kola: D1 D1 D1 D1 D1

9207 9209 9211 9245 9213

Samechov 9:30 11:36 13:25 14:24 15:27

Stříbrná Skalice 9:33 11:39 13:28 14:27 15:30

Plužiny 9:36 11:42 13:31 14:30 15:33

Sázava z. 9:40 11:46 13:35 14:34 15:37

Sázava 9:43 11:49 13:38 14:37 15:40

autobusy č.: 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

dodávka na kola: D1 D1 D1 D1 D1

9246 9200 9202 9204 9220 8:22 15:40

Sázava 8:22 10:20 12:20 13:50 15:14

Sázava z. 8:24 10:22 12:22 13:52 15:16 0

Plužiny 8:27 10:25 12:25 13:55 15:19

Stříbrná Skalice 8:30 10:29 12:29 13:59 15:23

Samechov 8:33 10:31 12:32 14:02 15:26

Výňatek ze Smlouvy ‐ povinnosti řidiče: 

• hlášení názvu zastávek před a/nebo po zastavení v každé zastávce ND

• dodržet trasy, zastávky a časy odjezdů jednotlivých spojů (linek) ND ze všech zastávek ND dle Jízdního řádu ND. 

• mimo určené zastávky ND nesmí Vozidlo zastavit za účelem nástupu a výstupu cestujících, Jízdním řádem ND

• vozidla ND nesmí odjet z žádné zastávky ND před dobou odjezdu dle Jízdního řádu ND

• zodpovědnost za případný předčasný odjezd ze zastávky ND má vždy řidič!

Upozornění k silnici mezi stanicí Samechov a zastávkou Stříbrná Skalice: 

podmínkou je maximální opatrnost v lesním úseku u zastávky Stříbrná Skalice 

a několikrát umístěné výrazné upozornění o zvýšeném provozu náhradní dopravy

972 222 855
972 222 856
972 233 036

• v případě povinnost vyčkat na pokyn k odjezdu, řidič vyčká na pokyn k odjezdu a zároveň čas odjezdu dle JŘ!

na silnici je běžně zákaz vjezdu pro vozidla nad 3 tuny, ale díky vstřícnosti obce je autobusům náhradní dopravy vjezd povolen



Stránka 2 z 3
Jízdní řád ND ‐ ROV 63115B Hvězdonice ‐ Samechov 30.5.2017
Náhradní dopravu zajišťuje Alexandr Bastl, kontakt: 777 102 350 (Václav Košař)

Kontakty:
• výpravčí žst. Samechov: 
• výpravčí žst. Hvězdonice: 
• Regionální dispečer ČD, a. s.:
Každé zdržení na trase větší než 5 minut je řidič povinen neprodleně ohlásit regionálnímu dispečerovi ČD, a. s.

Přistavení vozidel a umožnění nástupu cestujících: 
• vždy 10 ‐ 15 minut před odjezdem z výchozí zastávky každého spoje 
• je‐li mezi příjezdem a odjezdem čas kratší, nástup musí být umožněn po celou dobu pobytu

Zastávky náhradní dopravy, pokyn k odjezdu dává:
Hvězdonice ‐ u staniční budovy, pokyn k odjezdu dává výpravčí
Chocerady ‐ u žel. zastávky (u křižovatky silnic II/113 a III/11321), pokyn k odjezdu dává vlaková četa
Vlkovec ‐ u žel. zastávky, pokyn k odjezdu dává vlaková četa
Samechov ‐ u staniční budovy, pokyn k odjezdu dává výpravčí

autobusy č.: 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

dodávka na kola: D1 D1 D1 D1 D1

9207 9209 9211 9245 9213

Hvězdonice 9:20 11:26 13:15 14:14 15:15

Chocerady 9:24 11:29 13:18 14:18 15:18

Vlkovec 9:26 11:31 13:20 14:20 15:20

Samechov 9:29 11:35 13:24 14:23 15:24

autobusy č.: 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

dodávka na kola: D1 D1 D1 D1 D1 D1

9246 9200 9202 9204 M 9220

Samechov 8:33 10:33 12:33 14:02  15:27

Vlkovec 8:36 10:36 12:36 14:05  15:30 0 0

Chocerady 8:38 10:37 12:37 14:07  15:31

Hvězdonice 8:41 10:41 12:41 14:11  15:35

Výňatek ze Smlouvy ‐ povinnosti řidiče: 

• hlášení názvu zastávek před a/nebo po zastavení v každé zastávce ND

• dodržet trasy, zastávky a časy odjezdů jednotlivých spojů (linek) ND ze všech zastávek ND dle Jízdního řádu ND. 

• mimo určené zastávky ND nesmí Vozidlo zastavit za účelem nástupu a výstupu cestujících, Jízdním řádem ND

• vozidla ND nesmí odjet z žádné zastávky ND před dobou odjezdu dle Jízdního řádu ND

• zodpovědnost za případný předčasný odjezd ze zastávky ND má vždy řidič!

972 222 855
972 222 746
972 233 036

• v případě povinnost vyčkat na pokyn k odjezdu, řidič vyčká na pokyn k odjezdu a zároveň čas odjezdu dle JŘ!



Stránka 3 z 3
Jízdní řád ND ‐ ROV 63115C Čerčany ‐ Hvězdonice 31.5.2017
Náhradní dopravu zajišťuje Alexandr Bastl, kontakt: 777 102 350 (Václav Košař)

Kontakty:
• výpravčí žst. Čerčany: 972 222 750
• výpravčí žst. Hvězdonice: 972 222 746
• Regionální dispečer ČD, a. s.: 972 233 036
Každé zdržení na trase větší než 5 minut je řidič povinen neprodleně ohlásit regionálnímu dispečerovi ČD, a. s.

Přistavení vozidel a umožnění nástupu cestujících: 
• vždy 10 ‐ 15 minut před odjezdem z výchozí zastávky každého spoje 
• je‐li mezi příjezdem a odjezdem čas kratší, nástup musí být umožněn po celou dobu pobytu

Zastávky náhradní dopravy, pokyn k odjezdu dává:
Čerčany ‐ před staniční budovou, pokyn k odjezdu dává výpravčí
Lštění ‐ v ul. Grégrova u křižovatky s ul. K zastávce, odjezd dle JŘ
Zlenice ‐ u přejezdu u žel. zastávky, odjezd dle JŘ
Hvězdonice ‐ u staniční budovy, pokyn k odjezdu dává výpravčí

autobusy č.: 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

dodávka na kola: D1 D1 D1 D1 D1

9207 9209 9211 9245 9213
Čerčany 9:09 11:14 13:03 14:03 15:03
Hvězdonice 9:20 11:25 13:14 14:13 15:14

autobusy č.: 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 8:42 #ODKAZ!

dodávka na kola: D1 D1 D1 D1 D1

9246 9200 9202 M 9204 0 0

Hvězdonice 8:42 10:42 12:42  14:14

Čerčany 8:53 10:53 12:53  14:25

minibus "Z" 2 4 6 8 10 12
Zlenice 8:44 10:46 12:46 13:54 14:18 14:54

Lštění 8:46 10:48 12:48 13:56 14:20 14:56

Čerčany 8:51 10:53 12:53 14:01 14:25 15:01

přípoj 8:53 9:09 10:53 11:14 12:53 13:03 14:03 14:25 15:03 8:44 #ODKAZ!

1 3 5 7 9 11

Čerčany 9:09 11:14 13:03 14:03 14:27 15:03
Lštění 9:11 11:16 13:05 14:05 14:29 15:05
Zlenice 9:15 11:20 13:09 14:09 14:33 15:09

Výňatek ze Smlouvy ‐ povinnosti řidiče: 
• hlášení názvu zastávek před a/nebo po zastavení v každé zastávce ND
• dodržet trasy, zastávky a časy odjezdů jednotlivých spojů (linek) ND ze všech zastávek ND dle Jízdního řádu ND. 
• mimo určené zastávky ND nesmí Vozidlo zastavit za účelem nástupu a výstupu cestujících, Jízdním řádem ND
• vozidla ND nesmí odjet z žádné zastávky ND před dobou odjezdu dle Jízdního řádu ND

• zodpovědnost za případný předčasný odjezd ze zastávky ND má vždy řidič!

• v případě povinnost vyčkat na pokyn k odjezdu, řidič vyčká na pokyn k odjezdu a zároveň čas odjezdu dle JŘ!


